Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№112
от «01» февраля 2010г

  Об утверждении конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок на автобусных маршрутах общего пользования.
         В связи с изменениями в кадровом составе администрации МО «Вельский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок на автобусных маршрутах общего пользования МО «Вельский муниципальный район» в составе:

         Агапитов Александр Альбертович – Начальник отдела промышленности, транспорта и связи администрации МО «Вельский муниципальный район», председатель комиссии

         Кубенин Дмитрий Александрович – Начальник управления капитального строительства, архитектуры и строительства администрации МО «Вельский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

         Ершова Наталья Геннадьевна – Главный специалист отдела промышленности, транспорта и связи администрации МО «Вельский муниципальный район», секретарь комиссии

         Михитарянц Надежда Валерьевна – Главный специалист отдела по экономике инвестиционной и конкурентной политике администрации МО «Вельский муниципальный район»

         Ржавитина Наталия Владимировна – И.о. начальника муниципально-правового управления администрации МО «Вельский муниципальный район»

2. Постановление главы МО «Вельский муниципальный район» №737 от 22.10.2008 года считать утратившим силу.

             И. о. Главы МО "Вельский
            муниципальный район"

В. В. Горбунов